סגל הרשות דרש במקרה זה מתן גילוי מפורט בנוגע להכנסות/הוצאות הניהול בשלוש השנים האחרונות, לרבות פירוט בנוגע להשתתפות הבעלים בעלויות הניהול, זאת בנוסף למתן גילוי בנוגע לתקציב הניהול לשנים הבאות המציג את הנחות החברה לאיזון חברת הניהול.

---

<sup>6</sup> תקנה 4(ז) לתוספת השלישית של תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות דיווחים מיידיים") קובעת בהקשר זה: "בחר מעריך השווי לעשות שימוש בשיעור היוון, יפורט שיעור ההיוון שנבחר וינתנו הסברים מפורטים לבחירה בשיעור היוון זה ולאופן חישובו". כמו כן, יצוין שדרישה זו אף עולה מסעיף 4.15(ב) לתקן 17.1 של מועצת שמאי המקרקעין, "פרוט מזערי נדרש בשומות מקרקעין המבוצעות לצורך דיווח על פי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ולצורך יישום תקינה חשבונאית", אשר קובע, כי תחשיב השומה יכלול פירוט מלא של נתוני ההשוואה למרכיבי התחשיב (נתוני עסקאות מכר, דמי שכירות, שיעורי היוון, התאמות וכו'). לגבי כל אחד מנתוני ההשוואה, יוצגו, ככל שניתן: מקור הנתון, תאריך, סוג נכס ההשוואה, גודל נכס ההשוואה, מיקום נכס ההשוואה, התאמות שבוצעו בין נכסי ההשוואה לבין הנכס הנישום (מיקום, זמן, היקף וכיוצ"ב).